

**Catwalker ApS**

**Balticagade 11  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 25 28 99 94**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2017

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Catwalker ApS  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 28 99 94  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning, herunder isenkræmmerforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 580.757, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 966.074.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af overdragelse af selskabets lejemål til søsterselskabet PH Ejendomme 2 ApS, som netto påvirker positivt med i alt 1.862 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.073.682</b>	<b>1.753</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.040.057)</u>	<u>(1.561)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.033.625</b>	<b>192</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(213.087)</u>	<u>(213)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>820.538</b>	<b>(21)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(75.991)</u>	<u>(120)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>744.547</b>	<b>(141)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(163.790)</u>	<u>49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>580.757</u></b>	<b><u>(92)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>580.757</u>	<u>(92)</u>
		<b><u>580.757</u></b>	<b><u>(92)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	1.352
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>1.352</u>
Deposita		0	256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.608</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.969
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.969</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.632.445	0
Andre tilgodehavender		68.995	205
Selskabsskat		0	81
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.701.440</u>	<u>286</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.817</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.716.257</u>	<u>2.260</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.716.257</u>	<u>3.868</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		841.074	260
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>966.074</b></u>	<u><b>385</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>202</b></u>
Kreditinstitutter		2.022.758	2.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	628
Selskabsskat		365.552	0
Anden gæld		361.873	441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.750.183</b></u>	<u><b>3.281</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.750.183</b></u>	<u><b>3.281</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.716.257</b></u>	<u><b>3.868</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	260.317	385.317
Årets resultat	0	580.757	580.757
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>841.074</b>	<b>966.074</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	995.635	1.516
Andre omkostninger til social sikring	37.095	40
Andre personaleomkostninger	<u>7.327</u>	<u>5</u>
	<b><u>1.040.057</u></b>	<b><u>1.561</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	54
Andre finansielle omkostninger	<u>75.991</u>	<u>66</u>
	<b><u>75.991</u></b>	<b><u>120</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	365.552	(81)
Årets udskudte skat	<u>(201.762)</u>	<u>32</u>
	<b><u>163.790</u></b>	<b><u>(49)</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning af le-</b>
		<b>jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016		2.079.432
Afgang i årets løb		<u>(2.079.432)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		728.444
Årets afskrivninger		213.086
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(941.530)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding, Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev pålydende 1.000.000 kr.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PH Holding Risskov ApS  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C